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KẾ HOẠCH 

Tổ chức hoạt động kỷ niệm ngày Phụ nữ Việt Nam 20/10/2023 

 

Căn cứ Kế hoạch số 44/LĐLĐ của Liên đoàn lao động huyện Dầu Tiếng ngày 

11 tháng 10 năm 2023 về việc tổ chức các hoạt động chào mừng Ngày Phụ Nữ Việt 

Nam 20/10. 

Nhằm thiết thực chào mừng 93 năm ngày thành lập Hội liên hiệp Phụ nữ Việt 

Nam (20/10/1930 – 20/10/2023).  

Thực hiện kế hoạch Công đoàn tháng 10 năm 2023. 

Nay ban chấp hành Công đoàn xây dựng kế hoạch tổ chức hoạt động kỷ niệm 

ngày thành lập Hội liên hiệp Phụ nữ Việt Nam cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

- Thiết thực chào mừng 93 năm ngày thành lập Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam 

(20/10/1930 – 20/10/2023). 

- Thông qua các hoạt động nhằm ôn lại truyền thống vẻ vang của Đảng, Nhà 

nước qua các chặng đường lịch sử mà trong đó có sự hy sinh và đóng góp 

không nhỏ của người Phụ nữ Việt Nam. 

- Tạo điều kiện để các công đoàn viên thể hiện tài năng, nghệ thuật và tình cảm 

của mình qua từng ca khúc. Qua đó, cũng là cơ hội để các công đoàn viên giao 

lưu trao đổi kinh nghiệm về văn hóa văn nghệ. 

II.  NỘI DUNG  

1. Ôn lại truyền thống ngày 20/10. 

- Báo cáo tóm tắt 93 năm ngày thành lập Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam 

(20/10/1930 – 20/10/2023). 

- Tặng hoa và quà cho công đoàn viên Nữ. 

2. Thi hát Karaoke. 

a. Chủ đề: Ca ngợi Đất nước, Đảng, Bác Hồ, Phụ nữ và con người Việt Nam. 

b. Đối tượng tham gia: Tất cả công đoàn viên Nữ trong nhà trường. 



c. Hình thức, thể loại: Mỗi tổ đăng ký ít nhất 01 tiết mục (không quá 2 tiết mục 

/ 1 tổ) đơn ca, song ca, tam ca. 

d. Thang điểm: Nội dung bài hát, chất giọng, phong cách biểu diễn, trang phục. 

e. Cơ cấu giải thưởng: 01 giải Nhất; 01 giải Nhì; 01 giải Ba và 04 giải Khuyến 

khích. 

f. Thời gian, địa điểm: 16 giờ 00 phút ngày 12/10/2023. Tại khu Trò chơi Dân 

gian trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm. 

g. Ban giám khảo: 

- Đ/c Hoàng Ngọc Sơn - Trưởng ban. 

- Mời đ/c: Nguyễn Thị Thu Sương – Thành viên. 

- Mời đ/c: Nguyễn Ngọc Định – Thành viên. 

- Mời đ/c: Trầm Kỳ Sanh – Thành viên. 

- Mời đ/c: Nguyễn Hoàng Dũng – Thành viên. 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

- Các tổ công đoàn đăng ký tên bài hát, thể loại dự thi, đường link bài hát cho 

đồng chí Lương Hoàng Quế Hương tổng hợp từ ngày 11/10/2023 đến ngày 

12/10/2023. 

- Lập kế hoạch và chịu trách nhiệm chung: đ/c Hoàng Ngọc Sơn – P. Chủ tịch. 

- Kịch bản chương trình, MC: đ/c Lương Hoàng Quế Hương - UVBCH. 

- Băng rôn, trang trí, âm thanh, biểu điểm: đ/c Hoàng Ngọc Sơn – P. Chủ tịch. 

- Hoa, quà tặng, giải thưởng: đ/c Nguyễn Thị Tuyết Hạnh, Nguyễn Thị Định, 

Trần Thị Mai, Phạm Thị Huyền Như – UVBCH. 

- Liên hoan: đ/c Hoàng Ngọc Sơn – P. Chủ tịch. 

IV. DỰ TRÙ KINH PHÍ 

1. Hoa và quà:  150.000đ x 70 người = 10.500.000đ. 

2. Thuê âm thanh:  1.000.000đ. 

3. Băng rôn:  1.000.000đ. 

4. Liên hoan:  10.000.000đ. 

5. Giải thưởng: 

a. Giải Nhất:  1 giải x 300.000đ = 300.000đ. 



b. Giải Nhì:   1 giải x 250.000đ = 250.000đ. 

c. Giải Ba:   1 giải x 200.000đ = 200.000đ. 

d. Giải Khuyến khích: 4 giải x 100.000đ = 400.000đ. 

Tổng kinh phí: 23.650.000đ (Hai mươi ba triệu sáu trăm năm mươi ngàn đồng chẵn). 

Trên đây là kế hoạch tổ chức hoạt động kỷ niệm ngày thành lập Hội liên hiệp 

Phụ nữ Việt Nam 20/10 của công đoàn Trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm. Đề nghị 

các đồng chí tổ trưởng công đoàn triển khai thực hiện nghiêm túc, đúng thời gian quy 

định. 

Với phương châm: Phụ nữ Trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm “Tự tin, năng 

động, sáng tạo, giàu lòng nhân ái”. Rất mong các công đoàn viên hết lòng cống hiến 

để góp phần xây dựng tổ chức công đoàn nhà trường ngày càng vững mạnh. 

Nơi nhận:  
- LĐLĐ huyện báo cáo;  

- Chi Bộ, BGH báo cáo; 

- BCH thực hiện; 

- TTCĐ thực hiện; 

- Lưu CĐ.  

TM. BAN CHẤP HÀNH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Hoàng Ngọc Sơn  
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